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UTSTÄLLNING 

 

Detaljplaneförslaget har under tiden 31 augusti – 28 september 2011 varit ut-

ställt i Tekniska Nämndhuset. Planförslaget har även visats på Östermalms 

bibliotek, Valhallavägen 146. Förutom kända sakägare har berörda boende och 

andra intressenter, som under samrådet skriftligen framfört synpunkter, fått 

underrättelse om utställningen i brev. Övriga har informerats genom annons i 

dagspressen. 

 

Synpunkter inkomna under utställningen 

Länsstyrelsen har lämnat den utställda detaljplanen för Biskopssudden (del av 

Djurgården 1:1) utan åtgärd. 

 

Fortum Värme har inget att erinra. 

 

Fortum Distribution AB önskar en korrigering av beteckningen för nätstations-

platsen i plankartan (från el till E) samt att den redovisas i plankartans planbe-

stämmelser.  

 

Djurgårdens Hembygdsförening har godtagit restaurangbyggnadens föreslagna 

arkitektoniska utformning, och vidhåller denna uppfattning. Vid bygglovhan-

tering och genomförande ställs höga krav på detaljutformning. Hembygdsföre-

ningen önskar följa den fortsatta utvecklingen. 

 

Nina Hjärpe med tre underskrifter skriver att det är bra att man bygger utan att 

man tar bort träd. 

 

 

Stadsbyggnadskontorets ställningstagande 

 

Stadsbyggnadskontoret förlägger ett E-område kring det område där elnätsta-

tionen ska placeras. 

 

Under utställningen har även framkommit att det plank som Marinan idag har 

mellan sin byggnad och den nedbrunna restaurangbyggnaden i planförslaget 

hamnar på prickmark. Inför godkännande av detaljplanen kompletteras den 

aktuella ytan med en bestämmelse om att plank får uppföras på prickmark. 
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Bestämmelsen om högsta tillåtna höjd över markplanet för takfotens lågdelar 

justeras från 5,0 till 5,8 meter. Detta är i enlighet med det i planbeskrivningen 

redovisade förslaget. Bestämmelsen infördes inför utställningen men höjden 

blev då inte korrekt. 

 

Synpunkter inkomna under samrådet eller utställningen som ej tillgodo-

setts 

 

Kulturnämnden, Östermalms stadsdelsförvaltning, Föreningen Östermalm, 

Svenska Turistföreningen samt Göran Borell som avstyrker en byggnad i två 

våningar. 
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